
ZARZĄDZENIE NR 4/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z terenu przy parkingu w miejscowości Przyjezierze będącego 
własnością Gminy Jeziora Wielkie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w pisemnym przetargu nieograniczonym 11,72 m³ drewna opałowego za cenę 
wywoławczą 2025,21 złotych, 10,07 m³ drewna średniowymiarowego za cenę wywoławczą 2105,63 złotych i 4,11 
m³ drewna wielkowymiarowego za cenę wywoławczą 1658,82 złotych. 

§ 2. Powołuję komisję przetargową do sprzedaży drewna wymienionego w §1 w składzie: 

1. Ossowski Mirosław - Przewodniczący komisji 

2. Zwoliński Krzysztof - członek komisji 

3. Borys Julian - członek komisji 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu podać do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEYSV-STNUQ-DDFGK-CNBRP-EIRUT. Przyjety




